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Përmbledhje: 
 
 

• Drejtoria për Shërbime Publike gjatë vitit 2024 bazuar në planifikimin buxhetor si dhe  
planit e punës ,  ka paraparë një mori projektesh të reja ( diku rreth 37 projekte), përveç 
atyre ekzistuese që janë në implementim. rreth 50 projekte që vazhdojnë nga vitet 
paraprake. 

• Projektet që do të realizohen dhe që janë në realizimin I përkasin  të gjitha sektorëve që janë 
të Drejtorisë sonë,pra ka projekte për ndërtim të 
rrugëve,kanalizimeve,ujësjellësve,urave,mureve mbrojtëse,parqeve,trotuareve,ndriçimit 
publik,pastrimit të qytetit.Janë edhe një mori kërkesash nga qytetarët e Komunës sonë që 
pritet të realizohen me pozicionin e projekteve te vogla infrastrukturore. 

• Për këtë vit Komuna jonë gjegjësisht Drejtoria për Shërbime Publike ka paraparë buxhet për 
Investime Kapitale 12,710,000.00€ nga të cilat mjete nga granti qeveritar janë 
10,610,000.00€ dhe 2,1000,000.00€ nga të hyrat vetanake. 

• Në kategorinë M&SH për drejtorinë tonë është paraparë buxhet në vlerë prej 
3,089,662.00€ 

• Përveç këtij buxheti nga të hyrat e bartuara nga viti 2023, Drejtoria jonë ka përfituar në 
fondin në vlerë prej 2,422,452.64 € .Nga ky buxhet pritet të shpenzohet mjete  financiare  
për 5 projekte ,ku shumica e projekteve janë obligime kontraktuale. 

• Gjatë kësaj periudhe Drejtoria për Shërbime Publike ka nënshkruar 13 kontrata  të reja në 
vlerën prej 11,494,724.10.Mbi 10 projekte janë në fazën tenderuese, ndërsa janë marr 19 
Vendime për fillimin e procedurave për implementimin e projekteve kapitale.Deri në fund të 
këtij vitit pritet të nënshkruhen edhe disa kontrata të reja. 

• Në Periudhën Janar –Dhjetor  deri më tani për investime kapitale janë shpenzuar rreth 
5,035,353.95€ për kategorinë ekomike të Investimeve  dhe 1,138,300.09€ për kategorinë 
mallra dhe shërbime. 
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Projekti 1:  

 
Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 

Punekryesi O.E. "ISEFERI" SH.P.K &KAB HOLDING SH.P.K- 
Projekti  
 

Zgjerimi dhe ndërtimi i rrugës me asfalt në fshatin 
Novakë- Projekt dy vjeqar    

Nr. Kontratës Nr. Prokurimit: 622-22-9790-5-1-1 
 

Vlera e kontratës 402,335.64 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontratës me datën 06-12-2022 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik 24 muaj. 

Realizimi i 
Punimeve 

Kontrata eshte realizuar 85% kan mbetur pa u perfunduar vijat e 
bardha nje pjes shtreses se dyte e asfaltit 

 
 
 
Projekti 2:  

 
Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 

Punekryesi O.E. "ISEFERI" SH.P.K &KAB HOLDING SH.P.K- 
Projekti  Ndërtimi i infrastrukturës në Lagjen Bajram Curri në 

Prizren (projekt dy vjeçar )   
Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-22-9693-5-1-1 
Vlera e kontratës 440,923.35 € 
Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontratës me datën 17-11-2022 

Plani 
Dinamik 

Realizimi punimeve sipase planit dinamik 24 muaj. 

Realizimi i 
Punimeve 

Eshte kryes kontrata ne teresi eshte duke u bere pergaditja per e 
dokumentacionit per pranim teknik 
 

 
Projekti 3:  

 
Titulli i projektit: Rivitalizimi i infrastrukturës ne rrugën Marin Barlet-projekt dy vjeqar 
Nr. Prokurimit: 622-24-2531-5-2-1 
Punëkryerësi: N.N.SH CO-ING 
Vlera e kontrates: 133,044.38 
Vlera e kontrates pas kolaudimit:101,185.14 
 
Date:27.11.2024 
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Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet:  

1. Ne kuader te ketij projekti eshte parapare qe te Rivitalizohet kanalizimi fekal,kanalizimi 

atmosferik,ujsjellsi dhe punimet e elektrikes 

2. Plani dinamik i parapare 100 dite 

3. Punet te cilat jane kryer: Jane perfunduar sipas projektit dhe paramases te gjitha punimet e 
KANALIZIMIT FEKAL,ATMOSFERIK dhe te UJSJELLSIT, 
Ndersa punimet e ELEKTRIKES nuk jane jane zhvilluar fare kjo me arsyetimin se nje 
kompani nga ana e KEDS eshte duke kryer te njejtat punime ,dhe me urdher te organit 
mbikqyres keto pune nuk egzekutohen nga ana e jone. 
 

4. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar:  

Vlera e kontrates pas kolaudimit:101,185.14 

Jane paguar dy situacione:Fatura nr 09/2024 e dates 24.07.2024 ne vlere 20,000.00 euro, 

dhe Fatura nr 15/2024 e dates 26.08.2024 ne vlere 31524.63 euro.Eshte bere pranimi i 

puneve dhe fatura e fundit derzohet te henen me date 02.12.2024 ne vleren 49,660.51 

                                

       
Projekti 4:  

 
Nr. Prokurimit: 622-23-687-5-1-1 
Titulli i projektit: “Rehabilitimi dhe ndërtimi I rrugëve dhe trotuareve me kubza’’. 
PUNËKRYESI: OE “SEFERI-CO” SH.P.K nga SUHAREKA 
Çmimi kontraktues: 971,000.00  €   
 
1.  Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Rehabilitimi dhe ndërtimi I rrugëve dhe 
trotuareve me kubza ne komunen e Prizerenit . 
2.  Plani dinamik: 3 vjeqar  
3.  Punët që janë kryer gjatë këtij muaji: Janë duke u kryer  punimet sipas urdheresave te D.SH.P 
Prizeren 
4.  Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar - situacionet: Jane kryer pagesa: 
 
Gjithsejt pagesa ne vlere 629,274.87 euro, 
 
Pagesa 10 nr.fatures me vlere  177,200.72 euro është ne process. 
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 Foto nga realizimi i punimeve : 
 

                                         
 
 
 
Projekti 5:  

 
Nr. Prokurimit: 622-22-7835-5-2-1 
Titulli i projektit: “Ndërtimi i rrugës Qafa e Kushninit -Stanet e Struzhës’’. 
PUNËKRYESI:  "Fortesa" SH.P.K - nga Korishë 
Çmimi kontraktues : 397,166.00  € 

 
Punët që janë realizuar gjatë këtij viti për projektin : 

 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Ndërtimi i rrugës me asfalt, punët e 

ndriqimit dhe të ujësjellësit, dhe punimet e shtegut për këmbësor. 

2. Plani dinamik: 400 ditë pune 

3. Punët që janë kryer gjatë këtij muaji: Të gjitha punimet kanë përfunduar dhe jemi ne 

procedura te pranimit teknik. 

4. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar - situacionet:  

Gjithësej pagesa në vlerë 337,000.00€ , ndërsa vlera e mbetur për pagesë është 59,925.00 €. 

8. Foto gjate punimeve:      
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Projekti 6:  

 
Titulli i projektit: “Ndërtimi i ujësjellësit dhe rezervuarit në fshatin Lubizhdë e Prizrenit-

Projekt dy vjeqar”. 
       Nr. Prokurimit: 622-22-12400-5-1-1 
        KONTRAKTUESIT: “ JOOS & KRASNIQI-BAZË SH.P.K”  DHE  “SABA BELCA Dega në Kosovë” 
        PUNËKRYESI: "SABA BELCA" Dega në Kosovë është e autorizuar që ti realizojë punimet. 
       Çmimi kontraktues : 726,823.00  € 

 
1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet:  Ndërtimi i ujësjellësit dhe ndërtimi i 

rezervuarit 1 dhe ndërtimi i rezeruarit 2 në fshatin Lubizhdë e Prizrenit. 
2. Plani dinamik: 500 ditë pune 

3. Punët që janë kryer: Punimet parapërgaditore, hapja e rrugës dhe punët e pastrimit dhe 

të demolimit të rrugës. 

4. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar - situacionet: 

Gjithësej pagesa në vlerë 500,000.00€, ndërsa vlera e mbetur për pagesë është 226,823.00 

€. 

Foto gjate punimeve:       
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Projekti 7:  

 
 Titulli i projektit: “Ndërtimi I kanalizimit te hapur, mureve mbrojtese dhe rregullimi I 
rrugicave    ne fshatin Krushë e Vogël – Projekt dy vjeqar 
 PUNËKRYESI:  OE- FLORI SHPK – nga Studenqani – Suharekë ,Nr. Prokurimit: 622-24-154-5-
1-1  
Çmimi kontraktues: 484,567.16 € / Aneks Kontrata: 47,492.00 €     
Totali I vlerës: 532,059.16 € 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Ne kete kontratë jan te parapara te behet 

shtrimi i disa rrugeve me kubza, nje rrugë me asfalt, kanalizim fekal 1,300m dhe atmosferik 

320m, mure mbrojtese 340m dhe rregullimi i kanalit me beton, si dhe pastrimi i kanaleve 

kezistuese. 

2. Punët që janë përfunduar: Punimi i kanalizimit fekal ka perfunduar ne tersi Eshte duke u 

punuar me Mure mbrojtëse Buxheti: Deri ne keto momente punë të realizuara rreth 

180,000.00 €  

3. Deri tani janë paguar dy situacione me vlerë totale: 140,000.00 € 

Punë të përfunduara dhe të pa paguara deri ne keto momente, rreth 40,000.00 €Punimet 

janë duke vazhduar me ndertimin e mureve mbrojtëse. 

                      

Projekti 8:  

 

Nr. Prokurimit: 622-23-11960-5-1-1 

Titulli i projektit: “Rehabilitimi dhe mirembajtja e ssitemit te kanalizimit dhe ujesjellesit ne qytetin e Prizrenit dhe ne fshatrat e Prizrenit” 

Punëkryerësi: GEO- Qemal Krasniqi B.I.; Fortesa SH.P.K; HIDRO PROJEKT SH.P.K; ALFA.i; Benita 

Company 
Vlera e kontraktuar: 2,500,000.00 € 
Hyrja e kontrates ne fuqi: 17.04.2024, perfundon me: 16.04.2027 (sipas planit dinamik 36 muaj) 
Titulli: Raporti i punimeve  
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Qëllimi i këtij projekti është që të bëhet 

mirëmbajtja e sistemit të kanalizimit dhe ujësjellësit nëpër qytet dhe nëpër fshatrat e 

Prizrenit. 
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2. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar: Totali i pagesave të kryera që nga fillimi i ekzekutimit të punimeve janë gjithësej  pagesa me vlerë: 791.446,91€, ndërsa vlera e 
mbetur për pagesë është 1.708.553,09 €. 
 

3. REZULTATET E PËRGJITHSHME (numra, statistika të përgjithshme nga e gjithë puna): Që nga fillimi i kontratës janë ndërtuar kanalizime me gjatësi L= 5285m’, ndërtuar ujësjellës me gjatësi L= 1061 m’. Kanë përfunduar gjithësej 46.32% i punimeve. 
 
Fotot: 
 
 
 

 

 

 

 
Projekti 9:  

 

Nr. Prokurimit: 622-22-7102-5-1-1Titulli i projektit: “Pastrimi i pusetave dhe ujembledhesave 

ne rrjetin e kanalizimit ne Komunen e Prizrenit 

Punëkryerësi: “NTPN “KRASNIQI- Qemal Krasniqi BI dhe ALFA.i shpk” 
Vlera e kontraktuar: 613.960,00 € (+ 30% i kontrates 184.188,00 €) Gjithesej: 798.148,00 € 
Fillimi i punimeve: 11.10.2022 (plani dinamik: 36 muaj) 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Qellimi i ketij projekti eshte qe te behet 

pastrimi i pusetave, ujembledhesave, rrjeti i kanalizimit, rrugeve ne Komunen e Prizrenit 

2. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar: Totali i pagesave të kryera që nga 
fillimi i ekzekutimit të punimeve jane gjithesej 23 pagesa me vlerë: 592,007.35€, ndërsa 
vlera e mbetur për pagesë është 206.140,65€. 

 
3. REZULTATET E PËRGJITHSHME (numra, statistika të përgjithshme nga e gjithë puna): 

Që nga fillimi i kontratës janë pastruar kanalizime me gjatësi L= 44854,50m’, numri i 
pusetave të pastruara janë gjithësej 4963 copë, kurse numri i ujëmbledhësave janë 4429 
copë.  Kanë përfunduar gjithësej 74.17% i punimeve. 
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Projekti 10:  

    
 Nr. Prokurimit: 622-21-2999-5-1-1 
 Titulli i projektit: “Regullimi i infrastrukturës në rrugën Xhemë Gigollaj’’. 
 PUNËKRYESI:  OE “SEFERI-CO” SH.P.K  nga SUHAREKA 
 Çmimi kontraktues: 88.618,00€ 

4. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në kuader të ketij projekti parashihet të 

kryhet kanalizim atmosferik dhe rruga me trotuar në njëren anë, rigolla monolite si 

dhe dy shtresat e asfaltit etj. 

Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar – situacionet Gjithsejt pagesa ne vlere 

79.756,11€  ,ndersa vlera e mbetur per pages eshte 8,861.90 euro. 

5. Foto nga realizimi i punimeve ne kete muaj   

                          

Projekti 11:  

 

Nr. Prokurimit: 622-22-11274-5-1-1/C1031 
Titulli i projektit: “NDËRTIMI I RRUGËS TRANZITORE-KRYQZIMI ME AUTOSTRADËN NË 
PRIZREN (PROJEKT DY VJEQAR)’’. 
PUNËKRYESI:  OE “SEFERI-CO” SH.P.K  nga SUHAREKA 
Çmimi kontraktues: 785.054,50€ 

1 Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në kuader të ketij projekti parashihet të 

kryhet kanalizim atmosferik, kanalizimi fekal, ndriqimi publik dhe rruga me 

sinjalizim horizontal dhe vertikal etj. 

Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar – situacionet 

2 Foto nga realizimi i punimeve ne kete muaj 

 



 

 

10 

 

                  

 

Projekti 12:  

 

 Nr. Prokurimit: 622-22-8346-5-2-1/C935 
Titulli i projektit: “ASFALTIMI I RRUGËS TREPETICË-PETROVË”.  PUNËKRYESI:  OE “SEFERI-
CO” SH.P.K  nga SUHAREKA 
 Çmimi kontraktues: 198.933,98€ 
 

1 Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në kuader të ketij projekti parashihet të 

kryhet  rruga me dy korsi, si dhe shenjezimi horizontal dhe vertikal etj. 

2 Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar Gjithsejt pagesa ne vlere  190,343.65€ 

,ndersa vlera e mbetur per pages pas barazimit përfundimtar eshte   1,343.71 euro. 

3 Foto nga realizimi i punimeve ne kete muaj   

                 

Projekti 13:  

 

Nr. Prokurimit: 622-22-7936-5-2-1/C925 
Titulli i projektit: “Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në zonën nga rrethi i Ben-af deri në    
Ortakoll,hekurudha ( faza e dytë)”. 
PUNËKRYESI:  OE “SEFERI-CO” SH.P.K  nga SUHAREKA 
Çmimi kontraktues: 388.943,83€ 
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1 Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në kuader të ketij projekti parashihet të 

kryhet kanalizimi atmosferik, rruga me dy korsi gjithsejt tre Akse, shiriti rreshtues te 

hyrja e ABI Qarshis dhe rrethrrotullimi te energjenca, ndriqimi publik , si dhe 

shenjezimi horizontal dhe vertikal etj. 

2 Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar - situacionet: Gjithsejt pagesa ne vlere  

170.821,49€ ,ndersa vlera e mbetur per pages pas barazimit përfundimtar eshte   

50.000,00 euro. 

3 Foto nga realizimi i punimeve ne kete muaj: 

                   

  Projekti 14:  

   
 Nr. Prokurimit: 622-23-6433-5-2-1/C1198 
 Titulli i projektit: “Ndërtimi i rrugës Billushë deri te aksi rrugor Zhur Dragash - projekt   dy 
vjeqar”. 
 PUNËKRYESI:  OE “SEFERI-CO” SH.P.K  nga SUHAREKA 
 Çmimi kontraktues: 283.819,58€ 

1 Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në kuader të ketij projekti parashihet të 

kryhet rruga me dy korsi, si dhe shenjezimi horizontal dhe vertikal etj. 

2 Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar; Gjithsejt pagesa ne vlere  165.464,60€ 

, ndersa vlera e mbetur per vazhdimin e punimeve është: 118.354,98 euro. 

3 Foto nga realizimi i punimeve ne kete muaj 
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Projekti 15:  

 
  “Rehabilitimi i rrjetit të ujësjellësit dhe vendosja e ujëmatësave jashtëm pronës private në 

fshatin Zhur      Prizren” me numër prokurimi 622-23-5344-5-1-1 Vlera e kontratës = 
€2,497,919.29  

PUNËKRYESI:  OE “Xërxa” SH.P.K  nga Rahoveci 
  
Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar 

Punët e kryera deri më tani = 72.06% = vlera e punëve të kryera = €1,800,000.00.  

Vlera e faturave të të paguara = €575,000.00  
 

                    
  
Projekti 16:  

 “Rehabilitimi i rrjetit të ujësjellësit në rrugën Nënë Tereza në Prizren – projekt dy vjeçar” me 
numër prokurimi 622-23-11599-5-1-1 Vlera e kontratës = €779,820.86  

PUNËKRYESI:  OE “Xërxa” SH.P.K  nga Rahoveci 

  
Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar 
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Punët e kryera deri më tani = 91.04% = vlera e punëve të kryera = €710,000.00.  

 Vlera e faturave të paguara = €260,023.47  

 

                    
  
 
Projekti 17:  

 “Rehabilitimi i rrjetit të ujësjellësit në rrugën Edit Durham në Prizren – projekt  dy vjeçar” me 
numër prokurimi 622-23-11599-5-1-1 Vlera e kontratës = €639,314.96  
PUNËKRYESI:  OE “Xërxa” SH.P.K  nga Rahoveci 
  
Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar 

Punët e kryera jan kryer komplet ne perqindje prej = 99.88% = vlera e punëve të kryera = 
€638,520.39 

Vlera e faturave të paguara = €557,161.83  

 
Vlera e faturave te papaguara = €637,161.83 - €557,161.83 = €80,000.00.  
 
 
Projekti 18:  

 
Titulli i projektit :  “Ndërtimi i infrastrukturë në Korishë – Projekt dy vjeqar” 
Nr. prokurimi: 622-23-13004-5-1-1 
Çmimi kontraktues : 1,424,995.34 € 
Kompania Punekryese : Fortesa Shpk. 
  
•  Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: 
 
 Punimi i rrugëve, mureve mbrojtëse, trotuarëve, kanalizimeve atmosferike dhe kanalizimeve 
fekale. Gjithsejt 35 Akse. 
 
•  Punët që kanë përfunduar :  

 Kanlizimi Fekal si dhe pergaditja e bazës për kubza – Aksi 2; 
 Pergaditja e bazes per kubza Aksi 3,  
 Pergaditja e bazes per kubza - Aksi 5; 
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 Pergaditja e bazes per kubza – Aksi 11; 
 Kanalizimi Fekal dhe pergaditja e bazes per kubza – Aksi 13; 
 Pergaditja e bazes per kubza – Aksi 15;  
 Kane perfunduar te gjitha punimet – Aksi 20;  
 Pergaditja e bazes per kubza – Aksi 28; 
 Pergaditja e bazes per kubza – Aksi 30; 
 Kan perfunduar te gjitha punimet – Aksi 34;  
 Kanalizimi Fekal – Aksi 35. 
 

                               
 
 
 
Projekti 19: 
 
“ Rehabilitimi dhe rivitalizimi i hapsirave publike ne zonen e pare te mbrojtur ne pjesn e 
vjeter te qytetit ,reastaurimi i shesheve dhe objekteve , projekt tre vjeqar “ 
 Numri I prokurimit : 622-23-11319-511 
 Kontraktuesi : GOE  G-PROJEKT ; Rinesa SHPK , LIMITPROJECT SHPK , DELTA – CCD 
 Qmimi per njesi eshte : 5,743.70 € 
 Vlera e  parashikuar e kontrates per 36 muaj eshte: 3,000.000.00 € 
 
Eshte realizuar  kanalizimi fekal me gjatesi mbi 280 m ne thellesi deri 4 m 
Jane realizuar edhe punimet e kanalizimit atmosferiksipas specifikave ne projekt 
Ne bashkpunim me KRU Hidroregjioni jugor po behet zevendesimi I gypit te azbestit  me gyp te ri 
nga Polietileni 
Punimet ne sheshin shadervan ne qendren historike  sidomos punimet e infrastruktures 
nentoksore sidomos rregullimi i rrjeteve te furnizimit  me uje te pijes dhe kanalizimin fekal dhe 
atmosferik per bizneset dhe banoret e zones 
 
Po ashtu eshte duke u punuar edhe shtegu per kala   
 
Po jua bashkangjesim edhe disa foto 
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Projektet e ndricimit publik 
 

Projekti 20:  

 
Emri i Projektit Instalimi dhe riparimi i ndriçimit publik në lagjet Ortakoll, 

Bajram Curri, Tusus, Arbanë, Jeta e re, dhe në fshatrat Piranë, 
Zhur, Hoqë e qytetit e tjera lokalitete” 
Kontratë kornizë trevjeçare 

Investitori Drejtoria e Shërbimeve Publike - KOMUNA E PRIZRENIT 
Kompania “LCE” Sh.P.K dhe “Sinco Grup” L.L.C - Prishtinë 
Nr Prokurimit 622-24-452-2-1-1 
Çmimi Çmimi per njësi eshte 97,046.90 € - 

Vlera e parashikuar e kontratës 2,500,000.00 € 
 
 

 

Përmbajtja e kësaj kontrate është zhvillimi i punimeve ne mirëmbajtjen dhe instalimin e 
ndriçimit publik ku përfshihet vendosja e dritave LED SMART me fuqi te ndryshme prej 
25W-80W. Dritat do të kontrollohen përmes nje Softueri te licencuar për ndriçimin LED me ç’rast do të bëhet menaxhimi nga distanca e ndriçimit. Për te gjitha pozitat e shtyllave të 
ndriçimit në tërë territorin e Komunës do te bëhen matjet gjeodezike të rrugëve (piketimi i 
shtyllave ekzistuese) dhe këto të dhëna do të futen në databazë.  

Para se te vendosen dritat SMART do te behet auditimi i ndriçimit për rrugët ku do te 
vendosen dritat Smart ku përfshihet: simulimi i rrugës përmes softuerit Dialux apo te 
ngjashëm, matja me luxmeter në terren para dhe pas zbatimit te masave të EE, hartimi i 
raportit te auditimit te energjisë elektrike dhe zbatimi i këtyre masave në rrugët e caktuara. 

Për momentin është duke u bere vendosja e dritave SMART ne Unazën e Qytetit dhe pastaj 
do te vazhdohet me rrugët kryesore të hyrje-daljeve të qytetit.  

Foto gjate vendosjes se dritave SMART: 
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Projekti 21:  

 
Emri i 
Projektit 

RREGULLIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË FSHATIN LUBIZHDË E 
HASIT. PROJEKT DYVJEÇAR 

Investitori Drejtoria e Shërbimeve Publike - KOMUNA E PRIZRENIT 
Kompania Multi Business Group Sh.P.K. dhe “Risamont” Sh.P.K – Prizren 
Nr Prokurimit 622-22-13125-5-2-1 
Çmimi 444,887.00 € 

 

Është bërë kompletimi i instalimit të ndriçimit publik nëntokësor për  për 6 rrugë ku janë 
përfshire këto aktivitete: gërmimi i kanalit  për ndriçim publik., vendosja e shiritit për 
vërejtje, vendosja e shiritit të tokëzimit, gypit fleksibil, punimi i bazamanteve për vendosjen 
e shtyllave të ndriçimit publik, montimi i shtyllave metalike, montimi i lirave , montimi i 
ndriçuesve LED, punimi i trotuareve në segmentet përkatëse.  Punimet e këtij projekti kane 
përfunduar ne muajin Maj 2024. Gjatësia e rrugëve që janë ndriçuar është 6.750 m. Janë 
vendosur 238 drita te reja LED te vendosura janë me fuqi 40W Rrugët neper te cilat janë 
vendosur dritat janë: 

1 SHEH SALIHI 

2 QERIM GIGOLLAJ 

3 NUHË ELEZI 

4 DERVISH MAHMUTI 

5 MUSTAFË GIGOLLAJ 

6 SELMAN OSMANKAJ 
 
 
Fotot gjatë punimeve në fshatin Lubizhdë te Hasit: 
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Projekti 22:  
 

 

Emri i Projektit NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË KORISHË 
Investitori Drejtoria e Shërbimeve Publike - KOMUNA E PRIZRENIT 
Kompania Multi  Business Group Sh.P.K.  dhe “Risamont”  Sh.P.K 

–  Prizren  
Nr Prokurimit 622-23-7717-5-2-1 
Çmimi 295,769.00 € 
 

Komuna e Prizrenit, me këtë projekt ka investuar në modernizimin e ndriçimit publik në 
fshatin Korishë. Ndriçimi publik ekzistues ka qenë i vjetruar, jokualitativ dhe jo ekonomik. 
Armaturat ndriçuese me poq të natriumit dhe me poq të zhivës janë zëvendësuar me 
armatura ndriçuese të teknologjisë LED. Ndriçuesit LED te vendosura janë me fuqi 40W. 
Gjatësia e rrugëve që janë ndriçuar është 23.770 m. Janë vendosur 738 drita te reja dhe 127 
shtylla të reja të betonit 

Punimet e këtij projekti kane përfunduar ne muajin Qershor 2024. Është bërë kompletimi i 
instalimit të ndriçimit publik ajror për 23 rrugë ku janë përfshire këto aktivitete: demontimi i 
ndriçuesve, lirës dhe kabllit ekzistues, montimi i kabllit të ri përkatës ajror, montimi i 
shtrëngueseve, unazave, klemave, lirave, ndriçuesve LED dhe montimi i shtyllave të betonit. 
Rrugët neper te cilat janë vendosur dritat janë: 

1 BRAHIM UKIMERI 

2 SELMAN BOBAJ 

3 AVDYL COLI 

4 SADRI KABASHI 

5 REXHEP HAXHI KABASHI 

6 NUHË KABASHI 

7 NUHË UKAJ 

8 NAZIF AHMETAJ 

9 XHEMË MUÇAJ, AVDYL MUÇAJ, ILIAD 
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10 JONUZ REXHAJ DHE HAXHI ISENI 

11 13 MAJI 

12 FATMIR REXHAJ 

13 PRANVERA 81 

14 AJET MUÇAJ 

15 AZEM AHMETI DHE AHMET AHMETAJ 

16 BOGDANI 

17 SELIM KABASHI 

18 BURIMI I UJIT 

19 GURINA  

20 UJËVARA 

21 DUHI 

22 OSMAN KABASHI DHE UKË ALITI 

23 BRAHIM LUMA 

. 

 

       Fotot gjatë punimeve në fshatin Korishë: 
 

      
 

  

  

 

 

Projekti 23:  
 

Emri i Projektit Rregullimi i ndriçimit publik në fshatin Lukije-projekt dy 
vjeqar 

Investitori Drejtoria e Shërbimeve Publike - KOMUNA E PRIZRENIT 
Kompania Multi Business Group Sh.P.K. dhe “Risamont” Sh.P.K – Prizren 
Nr Prokurimit 622-24-1959-5-2-1 
Çmimi 95,608.00 € 
 

Është bërë kompletimi i instalimit të ndriçimit publik nëntokësor ku janë përfshire këto 
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aktivitete: gërmimi i kanalit  për ndriçim publik., vendosja e shiritit për vërejtje, vendosja e 
shiritit të tokëzimit, gypit fleksibil, punimi i bazamanteve për vendosjen e shtyllave të ndriçimit 
publik, montimi i shtyllave metalike, montimi i lirave , montimi i ndriçuesve LED, punimi i 
trotuareve në segmentet përkatëse.  Punimet e këtij projekti janë duke përfunduar dhe ka 
mbetur vetëm vendosja e dy ormanëve elektrik. Gjatësia e rrugëve që janë ndriçuar është 2.450 
m. Janë vendosur 72 drita te reja LED te vendosura janë me fuqi 40W  
 

 

        
 
 
 
 

Projekti 24:  

 

Nr. Prokurimit: 622-23-6590-5-2-1 
Titulli i projektit: “Ndertimi i infrastruktures ne fshatin Atmaxhe 
Punëkryerësi: “NTPN “KRASNIQI- Qemal Krasniqi BI  

Vlera e kontraktuar: 50.294,96 €  
Titulli: Raporti i punimeve  
 

1. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar: Totali i pagesave te kryera qe nga 
fillimi i ekzekutimit te punimeve jane gjithesej 2 pagesa me vlerë: 35.814,84€, punimet te 
punuara dhe te papaguara 11.441,57€  ndërsa vlera e mbetur për pagesë është 14.480,12€. 

 
2. REZULTATET E PËRGJITHSHME (numra, statistika të përgjithshme nga e gjithë puna): 

Qe nga fillimi i kontrates jane pastruar kanalizime me gjatësi L= 774m’,rregullimi i aksit me 
kubeza eshte 561,54 m².  Kanë përfunduar gjithesej 93.95% i punimeve. 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Projekti 25:  
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Nr. Prokurimit: 622-23-6762-5-1-1 
Titulli i projektit: “Ndërtimi i kanalizimit dhe rrugëve në Skorobisht-projekt dy vjeçar” 
PUNËKRYESI:  "Fortesa" SH.P.K - nga Korishë 
Çmimi kontraktues : 324,202.08 € 
 
 Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar - situacionet: 

Janë kryer dy situacione dhe pagesa: 

Gjithësej pagesa në vlerë 199,741.52€ , ndërsa vlera e mbetur për pagesë është 124,460.56 €. 

Foto gjate punimeve:       

     

 
 
 
 
 

Projekti 26:  

 
Punëkryesi: O.E:   N.N.T. “Etniku”  
Projekti: Ndërtimi i infrastrukturës (rrugë,kanalizim,ujësjellës) në Tusus -projekt dy vjeçar   

Nr. Prokurimit: 622-23-9558-5-1-1 

Çmimi kontraktues: 999,598.70 € 
Punë të realizuara; 717,307.14 € 
 
Ne kuader te këtij projekti jane  kryer dhe duke vazhduar rrugw, kanalizim, ndricim publik, duke 
neper lagje. 

 

Të bashkangjitur gjeni disa foto nga punimet e realizuara. 
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Projekti 27:  

Autoriteti 
Kontraktues: 

Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 

Punekryesi: O.E. “RENELUAL TAHIRI SH.P.K. & QUALITY ASPHALT” SH.P. K 
Projekti: “Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrugëve me asfalt “ 
Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-23-687-5-1-1 
Vlera e kontratës 3,470.000.00 €  
Pagesat e kryera Totali: 1 627 281.78 €  

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  22.05.2023 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik (kontrate kornize 36 muaj) 
Realizimi i 
Punimeve 

Disa prej punimeve te kryera ne vitin 2024: 
 

- Rruga kryesore ne fshatin Dobrusht; 
- Rruga “Turgut Ozal”; 
- Rruga “Saraqet”; 
- Rruga “Destan Billusha”; 
- Rruga “Sahat Kulla”; 
- Rruga “Fehmi Lladrovci” dhe “Xhemil Fluku”; 
- Rruga “Vlashnje – Kobaj”; 
- Sheshi ne fshatin Zojz; 
- Rruga në fshatin Vlashnje; 
- Rruga Kobaj  - Grazhdanik; 
- Rruga kryesore në fshatin Hoqë e Qytetit; 
- Rruga në Karashëngjergj; 
- Rruga në fshatin Zym; 
- Rruga në fshatin Caparc; 
- Rruga në fshatin Pousko; 
- Rruga në fshatin Jeshkovë; 
- Rruga në fshatin Nashec; 
- Gropat në fshatin Lubizhdë; 
- Gropat në fshatin Romajë; 
- Rruga Shuaip Spahiu; 
- Rehabilitimi dhe shtresimi i disa rrugëve në Qytet në të cilat është 

bërë rregullimi i kanalizimit nga HRJ; 
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Foto e ekzekutimit të punimeve: 
      

                     
      
 

 

Projekti 28:  
 

Autoriteti Kontr.: 
 
Komuna e Prizrenit 

Punekryesi GOE - Trasing Group Sh.p.k. dhe G-Project Sh.p.k. 
Projekti  Rregullimi i trotuareve ne unazën e Qytetit te Prizrenit 
Nr. Kontratës 622-22-8511-5-1-1 
Vlera e kontratës 1,577,245.22 € 

Pagesat e kryera Totali: 1,294,956.57 € (të paguara deri më tani) 
Fillimi i 
punimeve 
 

                Punimet kan filluar me datën 08.11.2022 

Plani Dinamik                 Realizimi punimeve sipas planit dinamik 24 muaj. 
Realizimi                 Punimet kane perfunduar ne teresi 

Foto nga tereni 
 

                             
  

Projekti 29:  
 

Autoriteti 
Kontraktues: 

Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 

Punekryesi: O.E. “BENITA COMPANY” SH.P.K- Klinë 
Projekti: Rregullimi I infrastruktures ne lagjen Dardania 2 (projekt 2 
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Foto e ekzekutimit të punimeve:   
          

                             
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekti 30:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

vjecar)- Lot 2-Degezimi te udhëkryqi gjatesia Aksi1 L=568.52m, 
B=14.00m; Aksi2 L=356.40, B=9m 

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-22-7588-5-1-1/C965 
Vlera e kontratës 473.233,09 € 

Pagesat e kryera  Totali: 465,867.62 € (të paguara deri më tani) 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  25.11.2022 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipas planit dinamik 24 muaj 
Realizimi i 
Punimeve 

Punimet ne LOT 2 kane perfunduar, ndërsa jane duke vazhduar punimet ne 
LOT 3 ku kemi probleme me prona dhe çvendosje te shtyllave te elektrikes.  

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi GOE - “Pro & Co Group” SHPK  ARCHI TIME SHPK    
Projekti  
 

Rregullimi i infrastrukturës në lagjen Dardania 2 – LOT 1 

Nr. Kontratës 622-22-7588-5-1-1 
Vlera e kontratës 855,555.55 € 

Pagesat e kryera Totali: 647,545.29 € (të paguara deri më tani) 
 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontratës me datën 24.11.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipas planit dinamik 24 muaj. 
Realizimi i 
Punimeve 

Kane përfunduar mbi 95% të punimeve sipas kontratës.Është kryer 
edhe asfalltimi i shtresës së parë.Ka mbetur per tu zhvendosur shtylla 
e tensionit e cila gjendet ne rrugë si dhe punët tjera finale. 
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Foto e ekzekutimit të punimeve:   
 

                              
 

 

Projekti 31:  

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi O.E. “H.SEFERI” SH.P.K- Suharekë 
Projekti  
 

Ndërtimi i infrastrukturës në lagjen Jeta e Re - rruga Agim 
Bajrami tek Hekurudhat 

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-22-7866-5-1-1 
Vlera e kontratës 387.533,50 € 

Pagesat e kryera Sit.  IX  33,519.82 €  (pagesa perfundimtare) 
Totali: 305,767.33 € pagesa te kryera  
 
 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontratës me datën 17.10.2022 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik. 
Realizimi i 
Punimeve 

Projekti ka perfunduar dhe eshte bere pranimi teknik dt.27.07.2024 
Verejtje: pozicionet e gjelbrimit mbeten pa u ekzekutuar shkaku  i 
mungeses se hapesires per ekzekutim. 

 

Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

                              

 

 

Projekti 32:  
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Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi GOE - “Pro & Co Group” SHPK  ARCHI TIME SHPK    
Projekti  
 

Ndertimi i infrastrukturës te shkolla e Dradanise  

Nr. Kontratës 622-23-14216-5-2-1 
Vlera e kontratës 275,555.55 € 

Pagesat e kryera Totali: 120,752.55 € pagesa te kryera 
 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar me datën 25.03.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipas planit dinamik 24 muaj. 
Realizimi i 
Punimeve 

Jane kryer 85% te punimeve , komplet infrastruktura dhe asfallti 
shtresa e pare. 

 

 
Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

            
 

 

 

 

 

 
 

Projekti 33:  

 

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ FORTESA” SH.P.K. 
Projekti  
 

Ndertimi i rrugës Velezh - Smaç 

Nr. Kontratës 622-23-6163-5-2-1 
Vlera e kontratës 157,349.39 € 

Pagesat e kryera Totali: 128,000.00 € (të paguara deri më tani) 
Fillimi i 
punimeve 

                Punimet kan filluar me datën 13.09.2023 

Plani Dinamik                 Realizimi punimeve sipas planit dinamik 12 muaj. 
Realizimi i 
Punimeve 

                Punimet kane perfunduar sipas kontrates. 
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 Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

                                
 

 

Projekti 34:  

 

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ FLORI” SH.P.K. 
Projekti  
 

Ndertimi i infrastrukturës ne lagjen Arbana 

Nr. Kontratës 622-23-5609-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 226,871.84 € 
 

Pagesat e kryera Totali:  196,047.34 € (të paguara deri më tani) 
 

Fillimi i 
punimeve 

                Punimet kan filluar me datën 24.07.2023 

Plani Dinamik                 Realizimi punimeve sipas planit dinamik 24 muaj. 
Realizimi i 
Punimeve 

                Punimet kane perfunduar komplet sipas kontrates 

 
 Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

              
 

 

Projekti 35:  
 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 



 

 

27 

 

Punekryesi  OE -“ KAB Holding” SH.P.K.  
Projekti  
 

Ndertimi i rrugës me asfallt dhe murit mbrojtës në 
Manastiricë 

Nr. Kontratës 622-24-8286-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 319,810.07 € 
 

Pagesat e kryera Nuk ka pagesa te kryera 
 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar me datën 21.10.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipas planit dinamik 24 muaj. 
Realizimi i 
Punimeve 

Kontrata eshte realizuar 10% kan mbetur pa u perfunduar muret 
mbrojtese dhe mbistruktura e rruges 

 
 Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

                             
 

 

 
 

Projekti 36:  
 

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ FORTESA” SH.P.K.  
Projekti  
 

Rregulimi i infrastrukturës në rrugën Ersan Mazreku - 
projekt dy vjeqar 

Nr. Kontratës 622-21-3413-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 178,189.80 € 
 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere173,320.71 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

Punimet kane perfunduar  

 

 Foto e ekzekutimit të punimeve: 
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Projekti 37:  

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi              OE -“ FORTESA” SH.P.K.  
Projekti                        Ndriqimi,shtruarja e rrugëve me kubëza dhe rregullimi i parqeve në 
fshatrat e Zhupës dhe Lumëbardhit 
Nr. Kontratës 622-21-8748-5-2-1 
 
Vlera e kontratës 99,355.18  € 
 
Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 92,512.36 € 
 
Fillimi i punimeve    Punimet kan filluar sipas kontrates 
Plani Dinamik    Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i Punimeve    Punimet kane perfunduar 
 
 

 

 

 

Projekti 38:  
 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ FORTESA” SH.P.K.  
Projekti  
 

Ndriqimi,shtruarja e rrugëve me kubëza dhe rregullimi i 
parqeve në fshatrat e Zhupës dhe Lumëbardhit 

Nr. Kontratës 622-21-8748-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 99,355.18  € 
 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 92,512.36 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

               Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik                Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

               Punimet kane perfunduar  
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Projekti 39:  
 

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ ART PROJECT” SH.P.K.  
Projekti  
 

Ndërtimi i rrugës Duhi në Korishë-Projekt dy vjeçar 

Nr. Kontratës 622-22-11041-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 86.997,89  € 
 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 77,581.09 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

               Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik                Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

               Punimet kane perfunduar  

 

Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

 

                      

 

Projekti 40:  
 

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ ART PROJECT” SH.P.K.  
Projekti  
 

Ndërtimi i urës në fshatin Shpenadi dhe në Lubizhdë të 
Prizrenit - Projekt dy vjeqar 

Nr. Kontratës 622-22-10894-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 20.312,14  € 
 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 18,241.43 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

               Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik                Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

               Punimet kane perfunduar  
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Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

 

                    

 

Projekti 41:  

 
 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ Gashi ING” SH.P.K.  
Projekti  
 

Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Korishë 

Nr. Kontratës 622-20-4661-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 294305.37 € 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 229,551.39 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

               Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik                Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

               Punimet kane perfunduar  

 
 
Foto e ekzekutimit të punimeve: 
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Projekti 42:  

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ Gashi ING” SH.P.K.  
Projekti  
 

Ndërtimi i rrugëve lokale në Lubizhdë të Hasit – Projekt 
dy vjeqar 

Nr. Kontratës 622-20-4661-5-2-1 
 

Vlera e kontratës 327118,51 € 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 308,344.30 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

               Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik                Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

               Punimet kane perfunduar  

 
Foto e ekzekutimit të punimeve: 
 

 

                   

 

  

 

Projekti 43:  
 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 
Punekryesi  OE -“ Gashi ING” SH.P.K.  
Projekti  
 

Rregullimi i infrastrukturës në rrugën Kosova 

Nr. Kontratës 622-21-2999-5-1-1 
 

Vlera e kontratës 285511.09  € 

Pagesat e kryera Jane kryer pagesa ne vlere 274,893.45 € 
 

Fillimi i 
punimeve 

               Punimet kan filluar sipas kontrates 

Plani Dinamik                Realizimi punimeve sipas planit dinamik  
Realizimi i 
Punimeve 

               Punimet kane perfunduar  
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Foto e ekzekutimit të punimeve: 
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Projekti 44:  

 
Kompania Punekryese: Flori Shpk 
Titulli i projektit: “Ndërtimi i infrastrukturës në Nashec (rrugë, kanalizim dhe ujësjellës) – 
projekt dy vjeqar” 
Nr. prokurimi: 622-23-9713-5-1-1 
Çmimi kontraktues : 418,068.35 € 
 

6. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në këtë kontratë është e paraparë të bëhet 

Kubzimi i 24 akseve rrugore, 4 Mure mbrojtëse, një Urë dhe 1 trotuar 

7. Gjendja aktuale: Deri ne keto momente punë të realizuara rreth: 250,000.00 € ose 60% e 

kontratës e realizuar 

Te paguara deri tani pesë situacione me vler totale: 170,000.00 € 

Punë të realizuara dhe të pa paguara deri tani rreth: 80,000.00 € 

 
 
FOTO NGA TERENI: 
 

            
 
 
Projekti 45:  

 
 
Kompania Punekryese: Flori Shpk 
Titulli i projektit: “Ndërtimi I infrastrukturës në fshatin Landovic ’’ 
Nr. prokurimi: 622-21-6931-5-2-1 
Çmimi kontraktues : 182,536.42  € 
 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në këtë kontratë është e paraparë të bëhet 

Kubzimi i nje aksi rrugor me gjatesi totale 1,230m dhe siperfaqe te kubzave 6,250 m², 

Rregullimi i shtratit të lumit me beton me gjatesi 186m etj. 

2. Gjendja aktuale: Janë realizuar 4 pagesa me vlerë totale: 140,000.00 € ose 77% e 

kontratës është realizuar. 
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3. Çështjet problematike: Mungesa e mjeteve per mbyllje te kontratës nevojiten dhe: 

42,000.00 €, 

4. Foto nga realizimi i punimeve ne kete vitë  

 
 
FOTO NGA TERENI: 
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Projekti 46:  

 
Kompania Punekryese: Flori Shpk 
Nr. Prokurimit: 622-22-11781-5-2-1 
Titulli i projektit: “Ndërtimi I infrastrukturës në fshatin Malsi e Re – Projekt dy vjeqar’’. 
Çmimi kontraktues: 194,893.69 € 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në këtë kontratë është e paraparë të bëhet 

Asfaltimi, Kubzimi rrugë dhe trotuare, kanalizime fekale dhe atmosferike etj. 

2. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar - situacionet: Janë realizuar gjithsej 4 

pagesa me vlerë: 140,000.00 euro, ndersa vlera e mbetur per pages eshte 54,000.00 euro. 

3. Foto nga realizimi i punimeve ne kete vit 
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Projekti 47:  

 
 
Kompania Punekryese: FLAMURI V ;Benita Company,BESIONI SH.P.K. 
Nr. Prokurimit: 622-23-6426-5-2-1 
Titulli i projektit: “Ndertimi i infrastrukturës në fshatin Zhur’’.      
Çmimi kontraktues: 183,919.86 € 
 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Në këtë kontratë është e paraparë të bëhet 
Punimi i 17 Akseve , prej tyre Kubzimi i 15 akseve rrugore, 2 Akse Kanalizim fekale 
 

2. Punët që janë përfunduar: Deri tani janë punuar 2 akset me kanalizim fekal dhe 5 akse 
kubëzim i  rrugëve. 
 

3. Gjendja aktuale: Deri ne keto momente punë të realizuara rreth: 123,000.00 € ose 67% e 
kontratës e realizuar 
 

Te paguara deri tani tre situacione me vler totale: 120,882.00 € 

Punë të realizuara dhe të pa paguara deri tani rreth: 2,118.00 € 

 
 

4. Çështjet Problematike: Mungesa e mjeteve 
 
 

FOTO NGA TERENI: 
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Projekti 48:  

 
Kompania Punekryese: Qemal Krasniqi B.I. 
Nr. Prokurimit: 622-23-9902-5-2-1 
Titulli i projektit: “Ndertimi i kanalizimit në Velezhë’’.      
Çmimi kontraktues: 24,703.66 € 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Qëllimi i këtij projekti është rregullimi i  
      kanalizimit ne fshatin Velezhe. 
 
2. Punët që janë kryer gjatë këtij viti: Shenimi i kantierit, punet pergaditore, pastrimi i terrenit 

nga mbeturinat, demolimi i rrjeitit ekzitues te vjeter. Germimi i kanalit me makine. 
Furnizimi, transporti, shtrirja dhe nivelizimi i zhavorit ne trase dhe mbulimi i kanalit me 
zhavor pas vendosjes se gypave si dhe ngjeshja e tij. Largimi i ujerave nentokesor. Largimi i 
dheut te tepert te germuar. Furnizimi dhe montimi I gypave, pusetave, kapakeve etj. Testimi 
i rrjetit te kanalizimit kur ky rrjet funksionalizon shume mire 
 

3. Buxheti i shpenzuar kundrejt buxhetit të planifikuar:  Totali i pagesave të kryera që nga fillimi i ekzekutimit të punimeve janë gjithësej 1 pagesë me vlerë: 18,348.05€, ndërsa vlera e mbetur për pagesë është 6,355.61€. 
 
 

4. Çështjet Problematike: Nuk mund te behet vazhdimi i punimeve per shkak problemeve 
me prona. 
 

5. Rezultatet e përgjithshme (numra, statistika të përgjithshme nga e gjithë puna):  
     Që nga fillimi i kontratës janë ndërtuar kanalizime me gjatësi L= 431.85m’. Kanë              
përfunduar gjithësej 74.27% i punimeve. 
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Projekti 49:  

 
Kompania Punekryese: EuroVia Shpk 
Nr. Prokurimit: 622-23-8369-1-1-1 
Titulli i projektit: “Furnizim me zhavorr për rrugët e paasfaltuara në komunën e 
                                 Prizrenit’’.      
Çmimi kontraktues: 1,399,255.00 € 
 

1. Përshkrimi I Punimeve : Janë kryer punime të ndryshme për furnizimi me zhavor dhe 
hapjen rrugeve, hapjen e kanaleve per ujra atm, pastrim mbeturinash inerte dhe te 
ndryshme neper rruget e qytetit , fshatra , shtruarja e rrugeve me zhavor etj. 

 

Punimet e realizuara nga muaji Janar deri  në Nentor 2024 Të faturuara    2023    në vlerë       21,815.60 €  Të faturuara   2024   në vlerë     215,745.06 €     Të faturuara   2024   në vlerë     119,677.65 € 

 

Janar –Shkurt  

Rruga fshatit  Smaç-Maushë, Rruga  " Gurishta" lagj. Dardania , Rruga Novoselan 

Gernqare, Rruga " Fahredin Hoti  ", Rruga perball Terminalit Petrove,  Rruga  " Emin Abazi 

" Prizren ,   

Gjatesia totale e rrugeve  L=3,635 m,                 Të faturuara    78,271.75 €  

Mars  

Rruga në Arbanë djathtas  per Nashecë, Rruga  " Besim Shala " lagj. B. Curri, Rruga" 

Bajram Shala " lagj. B. Curri , Te rrethi Hoqes djatht ka shtall e AFIONIT Gorica-Prizren, 

Rruga per CVILEN- shtëpi Malore, Rruga "Masar Ferati " Prizren ,  

 Gjatesia totale e rrugeve  L=8,350 m ,              Të faturuara    78,541.00 €    

Prill  

Rruga nga TA -Magjistarale  - Petove, Rruge fushore Punime ne ROMAJË, Rruga ne 

Vlashne e asfaltuar nga R. Tahirin, Rruga" Mbreti Pleurat " vazhdimi , Rruga ne Zhur ka 

varrezate eperme te Omajt, Rruga ne Zojze  hera e Dyte, Rruga " Liman Shala " V. Curri 

vazhdimi I rruges, Rruga per Lybeqeve –Pastrim mbeturinave, Rr. per Levune-Lybeqeve – 

Rruga 1+1 

Gjatesia totale e rrugeve  L=7,150 m ,              Të faturuara  218,193.44 € 

Maj 
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Rruga per Vlashne – Gorice, Rruga ne Hoqe te  Qytetit 1, Rruga " Musli Gashi " ne lagjen 

Bajram Curi, Rruga "Ylber Fanaj " ne lagjen Bajram Curi, Rruga "Alajdin Xhezairi " ne, 

lagjen Bajram Curi, Rruga " Brigada 125  " ne lagjen Bajram Curi, Rruga ne Hoqe te 

Qytetit  2 Kanali Atmosferik  ne fshatin Nashec   

Gjatesia totale e rrugeve  L=1,975 m,            Të faturuara  58,712.50 €    

Maj-Korrik-Gusht-Shtator 

Rruga ne Sredska, Rruga e pastruar ne MANASTIRIC, Kanali atmosferik ne CAPARACË, 

Rruga te ujvara ne Korishe, Rruga Gorice/Kobaj Bajram Curri, Rruge  fushe ne Petrove ka 

LOYOLA deri te beton " PIKA "   

 Gjatesia totale e rrugeve  L=4,050 m,             Të faturuara  75,849.75 €     

Korrik-Gusht-Shtator-Tetor 

Mbreti Pleurat   ne lagjen  " B. Curri " Rr.4.1, " Ylber Fanaj "  Rr.4.2 dhe Rr.4.3 ne   " B. 

Curri, Rr.4.4 dhe Rr.4.5 Brigada 125   ne " B.Curri ", Te qerdhja e Femijve te shkolla ne B 

Curr Rr.4.6, Rruga Rezistenca e Verinit Bajram Curr Rr.4., Rruga Mehmet Hasi – Bajram 

Curr nga URA, Pastrimi I kanalit ne Krushe te Vogel  

 Rruga Mehmet Hasi S=2685 m², 

Gjatesia totale e rrugeve  L=1,380 m,  Punuar dhe  Pa faturuara  103,5224.00 €       

Raporti : 

Totali Faturuar:        866,806.75 €     

Janë paguar :            634,527.61€    

Pa paguar :               232,279.14 €    

• Të Pa faturuar :   103,524.00 €    

Nentor 

• Të pa faturuara dhe të pa llogaritura punimet janë edhe një shume e 

konsiderueshme. 

• Mbushja e gropës ne Bazhdarhane S=850 m²  h= ?  dhe Rruga Cvilenit me  L=2750 m 

•    Të kryera të pa faturuara afërsisht edhe nje sasi e konsiderueshme ( xxxx € ) pas 

matjeve. 
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Projekti 50:  

 
Kompania Punekryese: Qemajl Morina B.I. 
Nr. Prokurimit: 622-23-3424-5-2-1 
Titulli i projektit: “Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në fshatin Poslisht’’.      
Çmimi kontraktues: 197,613.77 € 
 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Përmirësimi i infrastrukturës përmes 

ndërtimit të rrugëve dhe kanalizimit në fshatin Poslisht. 

2. Punët që janë përfunduar:  
            Punimet të kryera gjatë periudhës Janar-Nëntor 2024- të paguara janë:  
 Aksi 5 = 8,739.97 €  
 Aksi 15 = 1,826.01 €  
 Aksi 17 = 4,918.09 €  
 Aksi 18 = 5,685.58 €  
 Aksi 19= 3,998.88 €  
 Aksi 20 = 10,373.91 €  
 Aksi 22 = 3,571.44+1,817.55 € = 5,388.99 €  
 

         Punimet të kryera gjate periudhës Janar-Nëntor 2024 dhe të pa paguara (borgj) janë ~ 
         30,000.00 €       
 Aksi 5- muri mbrotjës,  
 Aksi 10- kubëzimi i rrugës  
 Aksi 17- kubëzimi (pjesa e mbetur e aksit)  
 Aksi 13- kubëzimi (vazhdimi i rrugës)  
 Aksi 24- kubëzimi (aksi i ri)  
 

 

Foto nga terreni: 
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Projekti 51:  

 
Kompania Punekryese: Pro&Co Group SH.P.K ; ARCHI TIME SH.P.K 
Nr. Prokurimit: 622-23-11968-5-2-1 
Titulli i projektit: “Asfaltimi I rrugës në Kobajin e Vjetër’’.      
Çmimi kontraktues: 277,777.77 € 
 

1. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Punimet përfshijnë asfaltimin e rrugës me një 

gjatësi prej 1,796.28 metrash dhe gjerësi 6.5 metra (5 metra asfaltuar), si dhe shenjëzimet, 

vendosjen e kanalizimeve, shenjave rrugore dhe mbrojtjes. 

2. Punët që janë përfunduar: Hapja dhe gërmimi i trasesë së rrugës dhe kanaleve anësore, 

sipas thellësive të përcaktuara në projekt, ngjeshja dhe nivelimi i terrenit të gërmuar, 

mbushja dhe përgatitja e bazamentit të rrugës me dhe të zgjedhur, Furnizimi dhe shtrimi i 

shtresave stabilizuese me material guror, fraksion 0-150 mm dhe 0-63 mm.   

3. Gjendja aktuale: Deri ne keto momente punë të realizuara rreth: 46,000.00 € ose 17% e 

kontratës e realizuar 

Te paguara deri: 0.00 € 

Punë të realizuara dhe të pa paguara deri tani rreth: 46,000.00 € 

4. Çështjet Problematike: Për shkak te gabimeve dhe mangesive ne projekt si dhe mos 

efikasitetit te OE ka vonesa ne realizimin e punimeve. 
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Projekti 52:  

 
 
Kompania Punekryese: Pro&Co Group SH.P.K ; ARCHI TIME SH.P.K 
Nr. Prokurimit: 622-23-12566-5-1-1 
Titulli i projektit: “Ndërtimi I infrastrukturës në Hoçë e Qytetit, rrugë dhe kanalizim’’.      
Çmimi kontraktues: 555,500.00 € 

3. Përshkrimi i shkurtër i projektit dhe qëllimet: Përmirësimi i infrastrukturës përmes 

ndërtimit të rrugëve, ndriçimit publik, ujësjellësit dhe kanalizimit në fshatin Hoqë e Qytetit. 

4. Punët që janë përfunduar: Gërmimi i trasesë për rrugët në thellësi të përcaktuara (kategori 

III-VI), nivelimi i terrenit dhe përgatitja e bazës për shtresat mbështetëse, instalimi i tubave 

të kanalizimit fekal etj. 

5. Gjendja aktuale: Deri ne keto momente punë të realizuara rreth: 50,000.00 € ose 9% e 

kontratës e realizuar 

Te paguara deri: 0.00 € 

Punë të realizuara dhe të pa paguara deri tani rreth: 50,000.00 € 

6. Çështjet Problematike: Për shkak te gabimeve dhe mangesive ne projekt si dhe mos 

efikasitetit te OE ka vonesa ne realizimin e punimeve. 
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Projekti 53:  

Autoriteti 
Kontraktues: 

Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 

Punekryesi:  OE Fortesa Shpk ,  Prizren 
Projekti: ‘“Ndërtimi i infrastrukturë në Korishë – Projekt dy vjeqar”  

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-23-13004-5-1-1  

Vlera e kontratës 1,424,995.34 € 

Pagesat e kryera • Situacioni I       : 16,963.50 € 

• Situacioni II      : 23,036.50 € 

• Situacioni III    :  100,000.00€ € 

• Situacioni IV     :  30,000.00 € 

• Situacioni V       :  30,000.00 € 

• Situacioni VI     : 50,000.00 € 

• Situacioni VII    : 4,340.00 € 

• Situacioni VIII  : 202,521. 

• Totali : 456,861.8 € ( të paguara deri më tani ) 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  13.02.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik  ( 300 dite ) dy vjeqar 
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Disa foto nga tereni 
 

             
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizimi i 
Punimeve 

Punimet të kryera gjate periudhës |Shkurt-Dhjetor 2024 dhe të pa paguara(borgj) janë ~ 130,000.00  € 
Punimi i rrugëve, mureve mbrojtëse, trotuarëve, kanalizimeve atmosferike 
dhe kanalizimeve fekale. Gjithsejt 35 Akse. Aksi 2 - Kanlizimi Fekal si dhe 
pergaditja e bazës për kubza;  
Aksi 3; Pergaditja e bazes per kubza  
Aksi 4 – Ka perfunduar;  
Aksi 5 - Pergaditja e bazes per kubza dhe perfundimi i 70% te kubzimit te 
rruges;  
Aksi 7,8 dhe 9 kane perfunduar ne tersi;  
Aksi 10 -Ka perfunduar kanalizimi fekal, nje pjese e kanalizimit atmosferi dhe 
nje pjese e bazes per kubza;  
Aksi 11 dhe Aksi 12 kane perfunduar ne tersi;  
Aksi 13 Ka perfunduar kanalizimi fekal si dhe baza.  
Aksi 14 dhe Aksi 15 - Kane perfunduar te gjitha punimet;  
Aksi 16 Ka perfunduar baza dhe jemi ne procedure te vendosjes se gureve 
skajore;  
Aksi 20 dhe 21 kane perfunduar ne teresi;  
Aksi 22 – Ka perfunduar kanalizimi fekal dhe pergaditja e bazes per kubza;  
Aksi 24 – Kane perfunduar te gjitha punimet; 
 Aksi 28 dhe Aksi 30 Kane perfunduar punet e bazes per kuba;  
Aksi 34 - Kane perfunduar te gjitha punimet; Aksi 35 - Kanalizimi Fekal. 
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Projekti 54:  

 

 
 

   

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

Autoriteti 
Kontraktues: 

Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 

Punekryesi: O.E. “ G-PROJECT ” SH.P.K- Prizren 
Projekti: ‘’ Rehabilitimi dhe revitalizimi i hapsirave publike në zonën e 

parë të mbrojtur në pjesën e vjetër të qytetit, Ndërtimi i rrugës 
Shuaip Spahiu, projekt dyvjeqar  ‘’ 

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-23-9421-5-1-1  
Vlera e kontratës 578,775.36 €  
Pagesat e kryera • Situacioni I     : 69,746.6 € 

• Situacioni II    : 29,437.3 € 

• Situacioni III  :  67,278.90 € 

• Situacioni IV   :  187,052.42 € 

• Situacioni V     :  73,275.40 

• Situacioni VI    : 68,539.60 € 

• Totali : 495,330.22  € ( të paguara deri më tani ) 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  30.11.2023 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik  ( 400 dite ) dy vjeqar 

Realizimi i 
Punimeve 

Punimet të kryera gjate periudhës Gusht-Dhjetor 2024 dhe të pa paguara(borgj) janë ~ 83,445.14  € 
Eshte bere montimi i kalldermit 
Eshte bere montimi i shtyllave te ndriqimit  e tj. 
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Projekti 55: 

 
 
 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 

Punekryesi O.E. “ G-PROJECT ” SH.P.K- Prizren 
Projekti  
 

‘’ Rehabilitimi dhe rivitalizimi i hapësirave publike në zonën e 
parë të mbrojtur në pjesën e vjetër të qytetit, restaurimi i 
shesheve dhe objekteve, projekt trevjeqar ‘’ 

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-23-11319-5-1-1 
Vlera e kontratës 3,000,000.00 € 

 
Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontratës me datën 29.12.2023 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik 36 muaj kalendarik. 

Realizimi i 
Punimeve 

Punimet janë duke u zhvilluar me intensitet të lartë në shtrierjen e 
kalldrëmave, skajorëve dhe pllakave nga graniti si dhe kalldrëmave lumorë nga 
ekipe te kualifikuara për kryerjen e punimeve të natyrës së këtillë. 
Punimet janë duke u zhvilluar ne përputhje të plotë me planin dinamik. 
Është përfunduar pjesa kryesore e sheshit të Shadërvanit deri tek Ura e Kaltërt 
dhe rruga Bekim Fehmiu ndërsa punimet janë duke u zhvilluar nga Ura e 
Kaltërt në drejtim të parkingjeve pasi që fillimisht në koordinim me 
Hidroregjionin Jugor është dashur të bëhet shtrierja e sistemit të ri të 
ujësjellësit e pastaj të fillohet me shtrimin e kalldrëmit dhe punimet po 
vahzdojnë edhe në segmentin tek rruga Berati me kalldrëm lumorë. 
Situacioni 1: 49,999.00 € 
Situacioni 2: 74,719.81 € 
Situacioni 3: 198,181.47 € 
Situacioni 4: 127,243.93 € 
Situacioni 5: 78,628.28 € 
Situacioni 6: 152,982.62 € 
Situacioni 8: 231,075.62 € 
 
Pagesat totale: 1,150,000.00 €  
 
Pune te kryera te cilat nuk jan paguar : 800,000.00  € 
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Projekti 56: 

DISA FOTO NGA TERENI 
 

          
 
     
 

Autoriteti 
Kontraktues: 

Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 

Punekryesi: O.E. “RENELUAL TAHIRI SH.P.K. & QUALITY ASPHALT” SH.P. K 
Projekti: “ Ndertimi i infrastruktures ne fshatin Gjonaj “ 
Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622- 24 - 4513 -  5-1-1   
Vlera e kontratës 1,659,389.50  €   
Pagesat e kryera • Situacioni I   : 111.614.24 €  

• Situacioni II  : 50.000.00 €  
• Situacioni III : 88.393.66 € 

•  Totali : 250, 007.90 € ( të paguara deri më tani ) 

Fillimi i 
punimeve 

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  28.08.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik  ( 700 dite ) 

Realizimi i 
Punimeve 

Punimet të kryera gjate periudhës Gusht-Dhjetor 2024 dhe të pa paguara(borgj) janë ~ 70,000.00 €  
- Aksi 1 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 2 – Rruge me kubeza e perfunduar  
- Aksi 3 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 4 – Rruge me kubeza e perfunduar; 
- Aksi 5 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 6 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 7 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 8 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 9 – Rruge me kubeza e perfunduar 
- Aksi 10 – Rruge me kubeza e perfunduar   
- Aksi 6 – E asfaltuar shtresa e pare 
- Aksi 7 – E asfaltuar shtresa e pare 
- Aksi 8 – E asfaltuar shtresa e pare 
- Aksi 9 – E asfaltuar shtresa e pare 
- Aksi 10 – E asfaltuar shtresa e pare 
- Aksi 11 – E asfaltuar shtresa e pare 
- Eshte filluar punimi i trotuarit  
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Projekti 57: 

                        
 

Autoriteti 
Kontraktues: 

Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 

Punekryesi: “ EBK” SH.P.K. : SHABANAJ  A & A  SH.P.K.   
Projekti: “Rrëgullimi i mureve mbrojtëse  ne Komunën e 

Prizrenit,Landovicë,Randobravë Fshatrat e Zhupës ,Has , Vërri e 
tjera”   

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-24-987-5-1-1   
Vlera e kontratës 1,500,000.00 €  
Pagesat e kryera • Situacioni I   : 130.000.00 €  

• Situacioni II  : 150.000.00 €  
• Situacioni III : 100.000.00 €  

                   Totali : 380, 000.00 € ( të paguara deri më tani ) 
Fillimi i 
punimeve 

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  20.05.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik  3 vite ( 36 muaj ) 

Realizimi i 
Punimeve 

Punimet të kryera gjate periudhës Maj-Dhjetor 2024 dhe të pa paguara(borgj) janë ~ 200,000.00 €  
- Muri ne Leskoves te Lapidari UÇK-se 
- Muri ne Pouske 
- Muri ne Poslisht 
- Muri ne Billushe 
- Muri ne Skorrobisht 
- Muri ne Krushe te Vogel 
- Muri ne Reqane 
- Muri ne Nepregoshte 
- Muri ne Gernqare 
- Muri ne Poslishte 
- Muri ne B.Curr 
- Muri ne Tusuz 
- Muri ne Jeshkove 
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Projekti 58:  

 
Autoriteti Kontraktues: Komuna e Prizrenit – sektori i infrastruktures 
Punekryesi: O.E. “EDIBAU-ING” SH.P.K- Prizren 
Projekti: Ndërtimi i infrastrukturës në Romajë, rrugë dhe ndriqimi publikë  
Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-24-8282-5-2-1 
Vlera e kontratës 336.666,66 € 
 
Pagesat e kryera • Situacioni I – 45,399.63 €  
                                         • Situacioni II - 70,000.00 €   
 
Totali: 115,399.63 € (të paguara deri më tani) 
 
Fillimi i punimeve Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  27.09.2024 
Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik 300 dite 
Realizimi i Punimeve Janë përfunduar rrugët me kubza dhe është duke u punuar në ndërtimin e 
kanalit të përrockës me beton.  
Të bashkangjitur gjeni foto nga punimet ne terren. 
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Projekti 59: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Autoriteti Kontr.: Komuna e Prizrenit 

Punekryesi O.E. “ TSR ” SH.P.K- Prishtinë 
Projekti  
 

Shenjëzimi horizontal, vertikal dhe sinjalizues në qytet 
dhe fshatrat e Komunës së Prizrenit 

Nr. Kontratës  Nr. Prokurimit: 622-23-13919-5-1-1 
Vlera e kontratës 1,000,000.00 € 

  
Fillimi i 
punimeve 

Punimet kan filluar sipas kontratës me datën 14.10.2024 

Plani Dinamik Realizimi punimeve sipase planit dinamik 36 muaj kalendarik. 

Realizimi i 
Punimeve 

Realizimi i punimeve në sinjalizimin horizontal dhe vertikal në 
komunikacionin rrugor për KK Prizren: 

1. Sinjalizimi Horizontal: 
o Pastrimi dhe përgatitja e sipërfaqes së rrugës. 
o Aplikimi i materialeve sinjalizuese, si bojë termoplastike 

ose bojë akrilike, sipas standardeve. 
o Përdorimi i pajisjeve speciale për shënjimin preciz të 

vijave rrugore (vija gjatësore, tërthore, simbole dhe 
shenja specifike). 

2. Sinjalizimi Vertikal: 
o Vendosja e shtyllave mbajtëse dhe bazamenteve të 

nevojshme. 
o Montimi i tabelave me sinjalizim të miratuar sipas 

projektit. 
o Kontrollimi dhe sigurimi i stabilitetit dhe dukshmërisë 

së tabelave. 
Procesi përfundon me inspektimin përfundimtar për të siguruar që 
punimet janë kryer sipas specifikimeve teknike dhe standardeve. 
Punimet janë duke u realizuar ne nivel te knaqeshem 
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Projekti 60: 

 
 
 

Autoriteti Kontraktues:  Komuna e Prizrenit,   

Drejtoria e Shërbimeve Publike,   

Sektori i Infrastrukturës   

Rr. “Remzi Ademaj” p.n., Prizren, 20000  

Punekryesi:  O.E. “Qemajl Morina” B.I.,    
Rr. "11 Marsi" Lam/1 pn, Prizren, 20000  

Projekti:  “Ndërtimi i infrastrukturës në Kushnin Has, rrugët dhe kanalizimi- 
projekt dy vjeçar “  

Nr. Kontratës   Nr. Prokurimit: 622-23-687-5-1-1  

Vlera e kontratës  148,929.82 €   
Pagesat e kryera  1. Situacioni I- Fat. 24-SHV01-001-6=  9,999.95 €   

2. Situacioni II- Fat. 24-SHV01-001-8=  8,202.92 €   

3. Situacioni III- Fat. 24-SHV01-001-9= 19,999.92 €   

4. Situacioni IV- Fat. 24-SHV01-001-10=  11,790.00 €   

Totali: 49,992.79 € (të paguara deri më tani)  
Fillimi i  

punimeve  

Punimet kane filluar sipas kontratës me datën  23.12.2023  

Plani Dinamik  Realizimi punimeve sipase planit dinamik (kontratë dy vjeçare 24 muaj)  
 

Foto nga terreni  
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RAPORTI VJETOR JANAR – NËNTOR 2024  

SEKTORI I MENAXHIMIT TË MBETURINAVE DHE MJEDISIT 

I. Hyrje 

Sektori i Menaxhimit të Mbeturinave dhe Mjedisit mban përgjegjësi në sigurimin e një mjedisi të pastër dhe të qëndrueshëm. Qëllimi 

kryesor është menaxhimi efektiv i mbeturinave dhe mirëmbajtja e hapësirave publike, duke kontribuar në përmirësimin e cilësisë së jetës 

për qytetarët. 

Për të realizuar këto qëllime, sektori përcakton kontratat në disa kategori, të cilat mbulojnë shërbimet e rregullta, projektet e veçanta dhe 

aktivitetet mjedisore. 

II. Kategoritë e Kontratave 

Në funksion të objektivave të sektorit, kontratat klasifikohen në: 

1. Kontrata për shërbime të rregullta 

Këto janë kontrata mbulojnë mirëmbajtjen e qytetit, duke përfshirë: 

• Pastrimin e rrugëve dhe hapësirave publike. 

• Menaxhimin e mbeturinave, përfshirë grumbullimin dhe transportimin e tyre. 

• Shërbime rutinë që sigurojnë një mirëmbajtje të vazhdueshme të ambientit. 

2. Kontrata për projekte të veçanta 

Këto janë angazhime të përkohshme që synojnë përmirësimin dhe trajtimin e veçantë të hapësirave publike që përfshijnë: 

• Rehabilitime të hapësirave të gjelbra në zona urbane dhe rurale. 

• Projekte të veçanta për trajtimin e mbeturinave. 

3. Aktivitete dhe fushata mjedisore 

Kjo kategori përfshin aktivitete që rrisin ndërgjegjësimin dhe që promovojnë mbrojtjen e mjedisit, sikurse: 

• Fushatat për pastrimin të hapësirave publike. 

• Mbjellje e pemëve dhe krijimi i hapësirave të reja të gjelbra. 

• Edukimi dhe promovimi i menaxhimit të duhur të mbeturinave me qytetarë. 

 

 

1. KONTRATAT PËR SHËRBIME TË RREGULLTA 

Nr. Përshkrimi i kontratës Referenca Lloji i 
kontratës 

Afati i 
kontratës 

Vlera (€) 

1 Menaxhimi i mbeturinave, 
grumbullimi, transporti dhe 
deponimi në komunën e Prizrenit 

 Kontratë në 

shtëpi 

01.02.2023 

01.02.2025 

3,259,401.60 

2 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve (zona I dhe II) në komunën 
e Prizrenit 

01-153/22 

(27.08.2023) 

Kontratë në 

shtëpi 

27.09.2022  

30.09.2025 

4,323,354.16 

3 Riparimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve (zona III) në komunën e 
Prizrenit 

01-97/22 

(07.07.2022) 

Kontratë në 

shtëpi 

07.07.2022  

06.07.2025 

1,951,494.20 
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RAPORTI FINANCIAR 

 

 

 

Përmbledhje e aktiviteteve të veçanta për realizimet në kontratat për zonat I, II, III, vetëm për sezonin 

pranveror, ndërsa për sezonin vjeshtor raportojmë në muajin dhjetor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menaxhimi i mbeturinave, grumbullimi, transporti dhe deponimi në komunën e Prizrenit 

Përshkrimi Vlera e faturës Shuma e paguar Përqindja 

Vlera e kontraktuar 1,222,275.60 1,222,275.20 
 

Pagesat 2022 
   

Pagesat 2023 
 

1,493,892.40 
 

Pagesat 2024 
 

1,222,275.20 
 

Totali i paguar 
 

2,716,167.60 83.33% e totalit 

Mbetja për pagesë 
  

543,234.00 (16.67%) 

Riparimi dhe mirëmbajtja e rrugëve (zona III) në komunën e Prizrenit 

Përshkrimi Vlera e faturës Shuma e paguar Përqindja 
Vlera e kontraktuar   417,885.80   409,915.55  

Pagesat 2022      

Pagesat 2023       574,342.40   

Pagesat 2024      

Totali i paguar       984,257.95 50.44% 

Mbetja për pagesë       967,236.25 49.56% 

Riparimi dhe mirëmbajtja e rrugëve (zona I dhe II) në komunën e Prizrenit 

Përshkrimi Vlera e faturës Shuma e paguar Përqindja 
Vlera e kontraktuar      913,493.26   913,493.26  

Pagesat 2022     

Pagesat 2023    1,408,447.88  

Pagesat 2024     

Totali i paguar    2,321,941.14 53.71% 

Mbetja për pagesë    2,001,413.02 46.29% 
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GALERIA E FOTOVE  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Lokacioni  i 

punëve të kryera  

Trenda

fila 

Laura Fo

tin

i 

Evonimu

s 

Drunje / 

Kumbull

a 

Shkurr

e 

Lule / 

sezona

le 

Mbjellj

a barit 

m2 

Germim

i i 

dheut  

m2 

1 Rruga Remzi 

Ademaj 

179 213 213 213 5 63   400 400 

2 Rruga Adem 

Jashari 

82 193+

60 

193+

60 

193+62  +35 23+55   350+17

0 

35+170 

0 

3 Landovicë   20 20             

4 Parku ne Lakuriq         30         

5 Shtepia e Bardhe           3 33     

6 Poslisht         30         

7 Stacioni i 

Autobuseve  

          43 72     

  Totali 261 546 486 468 65 152 105 920 920 
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Sasia e mbeturinave  per periudhen 2023/2024: 
 

 

 

forma grafike  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Tabela e inkasimit dhe faturimit për periudhën Janar – Dhjetor 2024: 
 

 

 
ANA DRINI HASI LUMA 

MALESIA E 

RE 
PRIZREN 

VRRINI

T 
ZHUPA ANA DRINI 

Sipas 

Faturave 
106,663.50 148,192.10 127,726.00 140,176.00 1,314,876.10 71,843.00 156,326.50 106,663.50 

Inkasimi 55,575.00 66,101.70 63,979.45 79,856.40 659,444.50 31,439.50 75,358.85 55,575.00 

Mbetja 51,088.50 82,090.40 63,746.55 60,319.60 655,431.60 40,403.50 80,967.65 51,088.50 

Përqindja 52.1 44.61 50.09 56.97 50.15 43.76 48.21 52.1 

 

 

 

 

 

 

Nr. Mbeturinat 2023 Mbeturinat 2024 
Krahasimi 

2023/2024 
% 

       
1 Janar 3,712,459 Janar 3,748.22 35,761 0.96% 

2 Shkurt 3,067,020 Shkurt 3,264.98 197,960 6.45% 

3 Mars 3,743,750 Mars 3,462.03 -281,712 -7.52% 

4 Prill 3,666,580 Prill 3,901.74 235,160 6.41% 

5 Maj 4,273,090 Maj 4,057.34 -215,750 -5.05% 

6 Qershor 4,142,460 Qershor 3,886.36 -256,100 -6.18% 

7 Korrik 4,954,620 Korrik 5,148.32 193,700 3.91% 

8 Gusht 5,732,280 Gusht 5,915.10 182,720 3.19% 

9 Shtator 4,257,930 Shtator 4,519.01 261,080 6.13% 

10 Tetor 4,020,800 Tetor 4,499.18 478,380 11.90% 

11 Nentor 3,827,310 Nentor 3,983.28 155,970 4.08% 

12 Dhjetor 3,767,180 Dhjetor 4,093.38 -3,767,180 -100.00% 

 Totali 12 muaj 49,165,479 Totali 12 muaj 50,478.94 -2,780,011 -5.65% 

 Mesatarja 12 muaj 4,097,123 Mesatarja 12 muaj 4206.57    
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Pastrimi i pikave ilegale te mbeturinave  

Grumbullimi, transporti dhe deponimi i mbeturinave inerte nga pikat e egra nër qytet dhe  periferi : 
Nr. Lokacioni i punëve të kryera  Nj. mat Sasia  Zona 

1 NOVOSELAN  ton 30 III 

2 NASHEC ton 60 I-II 

 Totali Ton 90  

GALERIA E FOTOVE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pastrimi i bores  
HAPJA DHE LARGIMI I BORES, NGA RRUGET,  SI DHE KRYPOSJA  E RRUGEVE 

 SPECIFIKACIONI SIPAS INTERVENIMIT   MUAJI / NENTOR 2024 

Nr Data Lokacioni Ora e 

fillimit 

Ora e 

përfund

imit 

Nr  .Orë 

Punë/h 

Sasaia e 

krypës në 

kg. 

Aseti 

1 29.11.

2024 

Prizren-Gjonaj-Mazrek-Kojush-Planej-

Milaj-Gorozhup-Zym-Karashëngjergj 

10:00 13:00 3:00 4 TON Mercedes 

04-296-FN 

2 29.11. Pousk-Jabllanic (cvilen) 12:00 14:00 2:00 3 TON Unimog 04-
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2024 946-JO 

3 29.11.

2024 

Manastiric, Nepregoshte, Lubinje E&P, 

Drajqiq, Pllanjan, Llokvic, Struzhe 

10:00 14:10 4:10 4 TON Unimog 04-

367-GQ 

4 29.11.

2024 

Novoselan, Skorobisht 12:00 14:30 2:30 3 TON Unimog 04-

336-EB 

5 29.11.

2024 

Lubiqev, Leskovec 14:30 
    

6 29.11.

2024 

Genqare 14:40 
    

 

 

 

 
Raporti i mbeturinave te vëllimshme     aksion pranveror maj dhe aksion vjeshtor nëntor 2024 

Nr lokacionet Ngarkesa Materialet 

 I tere territory I 
komunes  

159 
kamione  

Te gjitha mbeturinat duke I perfshire orendi shtepiake, pajisje 
elektrike shtepiake dhe shume lloje tjera.  

TOTALI  159 1 ngarkese/ 5-6t 

 TOTALI  954 / t 

2. Kontrata për projekte të veçanta 

nr Titulli I projektit Vlera e 

projektit 

Vlera e 

paguar 

Borgji I 

mbetur 

  

Fillimi I 

punimeve 

  

Perfundi

mi I 

planifiku

ar I 

punimev

e   

Punimet 

e 

realizua

ra   % 

 

1 

Rregullimi i 

trotuareve,Piranë – Zojz 

dhe Piranë - Reti 

132,499.74

€ 

110,004.6

0€  

22,495.1

4€  

tetor 

2023  

Kontrate 

dyvjeqar

e  

100.00

% 

2 Ndërtimi i 

infrastrukturës rrugë dhe 

kanalizim në fshatin 

Piranë,projekt dy vjeqar 

178,827.26

€ 

140,457.6

4€  

38,369.6

2€  

shtator 

2023  

Kontrate 

dyvjeqar

e  

100.00

% 

3 Dekorimi i qytetit për 

festat e fund vitit 
88,480.00€ 0 

88,480.0

0€ 

10 

Shtator 

20 Janar 

2025 
50.00% 

4 Ndërtimi i shtëpizave 

për festat e funditvitit 
69,805.50€ 0 

69,805.5

0€ 
1 Tetor 

30 

Nentor 
95.00% 

5 Ndërtimi i toaleteve 

publike në qytetin e 

Prizrenit-Projekt dy 

vjeçar 

113,484.00

€ 

100.000.0

0€ 

13,484.0

0€ 

15   Maj 

2024 

Kontrate 

dyvjeqar

e 

80.00% 

6 Rregullimi I parkut ne 

lagjen Dardania - 

Projekt dyvjeqar 

0 0 
79365.5

0€ 

Gusht 

2024 

Kontrate 

dyvjeqar

e 

45.00% 

7 

Ndertimi I kater parqeve 
297,046.64 

€ 

102,852.5

4 € 

194,194.

10 € 

Janar 

2023 

Kontrate 

dyvjeqar

e 

98.00% 

8 “Projekte ambientale – 

trajtimi dhe rrethimi  i 

hapesirave publike ” 

300,000.00

€ 

234,711.9

4€ 

65,288.0

6€ 
Maj 2022 

Maj 

2025 
78.00% 
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Me poshte prezantohen kontratat me pershkrime dhe foto 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Ndërtimi i shtëpizave për 

festat e funditvitit 
69,805.50€  

69,805.50

€ 
1 Tetor 30 Nentor 95.00% 

 Punimet jane perfunduar 

3 Dekorimi i qytetit për 

festat e fund vitit 

622-24-

6616-2-2-1 

Kontratë 

publike  

88,480.00

€ 

10 

Shtator 

20 Janar 

2025 
50.00% 

Punimet jane ne vazhdim  

5 Ndërtimi i toaleteve 

publike në qytetin e 

Prizrenit-Projekt dy 

vjeçar 

113,484.00€ 
100.000.00

€ 

13,484.00

€ 

15   Ma

j 2024 

Kontrate 

dyvjeqare 
80.00% 
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6 Rregullimi I parkut ne 

lagjen Dardania - Projekt 

dyvjeqar 

79365.50€ Gusht 2024 
Kontrate 

dyvjeqare 
45.00% 

Punimet jane ne realizim 

7 
Ndertimi I kater parqeve 

297,046.64 

€ 

102,852.54 

€ 

194,194.1

0 € 

Janar 

2023 

Kontrate 

dyvjeqare 
98.00% 

Vlera e 

kontrates: 
297,046.64 € Vlera e situacioneve Te papaguar 

I Pagesa e situacionit te pare 28,700.56 € 0.00 € 

II Pagesa e situacionit te dyte 74,151.98 €-7400.50 

€=66,751.48 € 

74,151.98 € 7,400.50 € 

III Vlera e situacionit te trete I pa paguar 78,591.82 € 78,591.82 €  
 TOTALI 181,444.36 € 85,992.32 € 

 VLERA E PUNIMEVE TE KRYERA: 181,444.36 € 85,992.32 € 

 Vlera e mbetur pa u ekzekutuar e kontrates: 115,602.28 € 
 

 “Projekte ambientale 
– trajtimi dhe 

rrethimi  i hapesirave 

publike ” 

300,000.0

0€ 

234,711.

94€ 

65,288.0

6€ 

Maj 

2022 

Maj 

2025 

78.00% 

Pagesat e kryera Situacioni VIII - 16,357.OO € 
Situacioni IX - 15,005-00 €  
Situacioni X - 20,000.OO € 
Situacioni XI - 30,000.OO € 

Totali: 81,362.00 € (të paguara gjatë vitit 2024) 
Realizimi i 

Punimeve 

Janë duke u punuar rrethojat ne hapsirat e parqeve te qytetit te 

Prizrenit. Të bashkan jitur g•eni foto n a unimet ne terren. 
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Leje Mjedisore  2024 

 

 

Periudha  Lëndë të bartura Lëndë të 
pranuara 

 Lëndë  të 
shqyrtuara 

Gjithsej 

Janar  Dhjetor  11 130 99 141 

 
 
Sherbimet e administrative per Drejtorine e Sherbimeve Publike  
 
 
Ejup Kryeziu .276 Kerkesa / Ankesa  

 

276, Kerkesa per rregullimin e rrugeve me kubeza, dhe rregullimin e kanalizimit  

 

Hatixhe Perzhella .76 Kerkesa /Ankesa  

 

76 ,Kerkesa per shtrimin e rrugve me asfallt. dhe disa me kubeza.  

 

Muhamed Bajrami.  Kerkesa / Ankesa 763 

 

763, Kerkesa per Sektorin e Mbeturinave Rexhistrim te ri,anulim dhe ndryshim 

 

Agnesa Kureshi  Kerkesa / Ankesa 282 

 

282, Kerksa per Hyrje ne Sheshin Shadervan , Referenca ,Kerkesa per shfrytezimin e hapesirave publike 

,njoftime nga permabursi dhe kerkesa a po ankesa me akepercejlles ne drejtori te ndryshme te komunes 

cilan nuk jan ne kompetenca te drejtoris se DSHP es  

 

 Gezim Gergi      419 Kerkesa / Ankesa  

 

419,Kerkesa jan per Ndricim Publik ,Drita shtylla ,dhe kerksat nga OE dhe KEDS pelqime per gropim . 

Permes telefonit dhe paraqitjes fizike 482 kerkesa nga ana e qytetareve . 

 

Galip Belallari 160 Kerksa. 

 

160, Kerksa per Leje Mejdisore , Prerjen e lisave ,krasitje dhe tjera  
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Perparim Shala 434 Kerkesa / Ankesa  

 

434, Kerkesa per leje taxi , shenjat e komunikacionit , pelqime per bllokimin e rruges dhe te tjra kerkesa 

lidhur me komunikacion, 

 

Asim Kokaj 70 Kerkesa / Ankesa  

 

70, Kerkesa per vazhdimin e linjave te autobusave, kerkesa per pelqim gropim te rruges ,kycje kanalizim 

,kerkesa per shtrimin e rruges me zhavor . 

  

Laura Suka 38 Kerksa / Ankesa  

 

38, Kerkesa per Ulese per hapsira te jashtme , per rregullimin e objekteve shkollore te jashtme ,per 

rethimin e verezave ,mbledhjen e druve  dekorative , per dekorimin e qytetit dhe te tjera . 
 
 
Te gjitha Kerkesa ,Ankesa, Njoftime janë me Nurmin e Protokolit  me datën e kërkesës / ankesës dhe 
kategorizuara  si pas llojit të tyre ) . 

 


